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RASPOREDI I REZULTATI 
 KUP-a NS Jastrebarsko
MALOG NOGOMETA
VETERANA
[image: ]
REGISTRACIJE
Izdaje: Nogometni savez  Jastrebarsko, Vladka Mačeka 2, 10450 Jastrebarsko
E: nsjastrebarsko@gmail.com / T/F: 01 6281 334
Obrada podataka: Povjerenik za natjecanje Nedjeljko Kozlovac / m: 098 700 239 / e: nkozlovac@gmail.com
Tajnik NS Jastrebarsko: Stjepan Jagodić / m: 099 2403 930
Žiro račun: IBAN HR 95 24840081135065285 (RBA)
OIB 71337516753 / MB: 3169073

RASPORED KUP-a NS JASTREBARSKO SEZONA 2022/2023

SENIORI

	Kolo 1/8F

	19.08.2022 18:00
	KOZLIKOVO
	NK Mladost Okić KS  - NK Krašić
	3-1



	Kolo 1/4F

	13.09.2023 17:30
	KUPINEC
	NK Kupinec-NK Sveta Jana
	6-7 (2-2)

	13.09.2023 17:30
	PISAROVINA
	NK Jamnica- NK Mladost Okić KS
	4-2

	13.09.2023 17:30
	PRIBIĆ
	NK Pribić-NK Zdenčina
	3-2

	13.09.2023 17:30
	MLADINA
	NK Jaska Vinogr-NK D Kupčina
	0-3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Kolo 1/2F

	
	20.03.2024 15:00
	 Draga Svetojanska
	NK Sveta Jana - NK Pribić
	ZAKAZANA

	
	20.03.2024 15:00
	Donja Kupčina
	NK Donja Kupčina - NK Jamnica
	ZAKAZANA



MALI NOGOMET

	Kolo 1/8F

	29.08.2023 21:00
	Jastrebarsko   Par A
	   MNK Jastreb - MNK Petkov Breg
	6 - 5




	Kolo 1/4F

	
	Bratina
	MNK Bratina-MNK G.Zdenčina
	2-4

	
	Guci
	MNK Guci- MNK Slavetić
	1-5

	
	Čeglji
	MNK Čeglji- MNK Jastreb
	0-6

	03.11.2023 20:30
	D.Zdenčina
	MNK Goli Vrh-MNK Lučelnica
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Povjerenik za natjecanje
Nedjeljko Kozlovac
098 700 23















ŽUPANIJSKA MALONOGOMETNA LIGA 2023/2024
	
	Kolo 3

	
	
	Gornja Zdenčina
	MNK Gornja Zdenčina - MNK Lučelnica
	2:4

	
	
	Jastrebarsko
	MNK Jastreb - MNK Goli Vrh
	5:6

	
	
	Slavetić
	MNK Slavetić - MNK Guci
	6:6

	
	
	Bratina
	MNK Bratina - MNK Petkov Breg
	0:5



	
	Poz.
	Klub
	OU
	POB
	NER
	POR
	POS
	PRI
	GR
	Bod

	
	1.
	MNK Lučelnica
	3
	3
	0
	0
	22
	14
	+8
	9

	
	2.
	MNK Gornja Zdenčina
	3
	2
	0
	1
	15
	8
	+7
	6

	
	3.
	MNK Petkov Breg
	3
	2
	0
	1
	11
	6
	+5
	6

	
	4.
	MNK Goli Vrh
	3
	2
	0
	1
	13
	17
	-4
	6

	
	5.
	MNK Čeglji
	2
	1
	0
	1
	17
	13
	+4
	3

	
	6.
	MNK Jastreb
	3
	1
	0
	2
	8
	10
	-2
	3

	
	7.
	MNK Guci
	2
	0
	1
	1
	11
	16
	-5
	1

	
	8.
	MNK Slavetić
	3
	0
	1
	2
	15
	22
	-7
	1

	
	9.
	MNK Bratina
	2
	0
	0
	2
	1
	7
	-6
	0



LISTA STRIJELACA:
8
 Žlebečić Nikola (MNK Lučelnica) 
7
 Čefko Josip (MNK Lučelnica)
 Žuti Mario (MNK Gornja Zdenčina) 
6
 Molek David (MNK Čeglji) 
4
 Gašpić David (MNK Čeglji
 Puškar Andrej (MNK Slavetić)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kolo 4

	02.10.2023 20:30
	Donja Zdenčina
	MNK Goli Vrh - MNK Bratina
	ZAKAZANA

	21.09.2023 21:00
	Jastrebarsko SŠ
	MNK Jastreb- MNK Lučelnica 
	ZAKAZANA

	22.09.2023 21:00
	Guci
	MNK Guci - MNK Gornja Zdenčina
	ZAKAZANA

	22.09.2023 20:00
	Čeglje
	MNK Čeglji - MNK Slavetić
	ZAKAZANA

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kolo 5

	28.09.2023 20:00
	Gornja Zdenčina
	MNK Gornja Zdenčina - MNK Čeglji
	ZAKAZANA

	28.09.2023 21:00
	Jastrebarsko SŠ
	MNK Jastreb - MNK Guci
	ZAKAZANA

	29.09.2023 21:00
	Bratina
	MNK Bratina - MNK Lučelnica
	ZAKAZANA

	28.09.2023 19:00
	Petkov breg
	MNK Petkov Breg - MNK Goli Vrh
	ZAKAZANA

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kolo 6

	06.10.2023 20:30
	Pisarovina
	MNK Lučelnica - MNK Petkov Breg
	ZAKAZANA

	06.10.2023 21:00
	Guci
	MNK Guci - MNK Bratina
	ZAKAZANA

	06.10.2023 20:00
	Čeglje
	MNK Čeglji - MNK Jastreb
	ZAKAZANA

	06.10.2023 20:00
	Slavetić
	MNK Slavetić - MNK Gornja Zdenčina
	ZAKAZANA

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kolo 7

	12.10.2023 21:00
	Jastrebarsko SŠ
	MNK Jastreb - MNK Slavetić
	ZAKAZANA

	13.10.2023 21:00
	Bratina
	MNK Bratina - MNK Čeglji
	ZAKAZANA

	12.10.2023 19:00
	Petkov breg
	MNK Petkov Breg - MNK Guci
	ZAKAZANA

	13.10.2023 20:30
	Donja Zdenčina
	MNK Goli Vrh - MNK Lučelnica
	ZAKAZANA

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kolo 8

	20.10.2023 21:00
	Guci
	MNK Guci - MNK Goli Vrh
	ZAKAZANA

	20.10.2023 20:00
	Čeglje
	MNK Čeglji - MNK Petkov Breg
	ZAKAZANA

	20.10.2023 20:00
	Slavetić
	MNK Slavetić - MNK Bratina
	ZAKAZANA

	19.10.2023 20:00
	Gornja Zdenčina
	MNK Gornja Zdenčina - MNK Jastreb
	ZAKAZANA

	
	
	
	
	
	
	
	

	Kolo 9

	27.10.2023 21:00
	Bratina
	MNK Bratina - MNK Gornja Zdenčina
	ZAKAZANA

	26.10.2023 19:00
	Petkov breg
	MNK Petkov Breg - MNK Slavetić
	ZAKAZANA

	27.10.2023 20:30
	Donja Zdenčina
	MNK Goli Vrh - MNK Čeglji
	ZAKAZANA

	27.10.2023 20:30
	Pisarovina
	MNK Lučelnica - MNK Guci
	ZAKAZANA



VETERANI NS JASTREBARSKO 2023/2024

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kolo 4

	
	Pribič
	NK Pribić - NK Domagović
	1:1

	
	Krašić
	NK Mladost Brezarić - NK Zdenčina
	4:1

	
	Cvetković
	NK Cvetković - NK Sveta Jana
	0:1

	
	Jastrebarsko
	NK Jaska Vinogradar Jas- NK Mladost Okić K Sela
	7:1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Okić
	NK Dinamo Okić - NK Čeglje
	21.09.2023 17:00   

	Kolo 5

	
	Gorica Svetojanska
	NK Sveta Jana - NK Dinamo Okić
	0:0

	
	Donja Zdenčina
	NK Zdenčina - NK Cvetković
	0:5

	
	Domagović
	NK Domagović - NK Mladost Brezarić
	2:2

	
	Mali Erjavec
	NK Zrinski Ozalj - NK Pribić
	3:0

	
	Čeglje
	NK Čeglje - NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko
	05.10.2023.17:00



	
	Poz.
	Klub
	OU
	POB
	NER
	POR
	POS
	PRI
	GR
	Bod

	
	1.
	NK Zrinski Ozalj
	4
	4
	0
	0
	16
	0
	+16
	12

	
	2.
	NK Čeglje
	3
	3
	0
	0
	12
	2
	+10
	9

	
	3.
	NK Sveta Jana
	5
	2
	2
	1
	9
	9
	0
	8

	
	4.
	NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko
	3
	2
	0
	1
	10
	3
	+7
	6

	
	5.
	NK Cvetković
	5
	2
	0
	3
	8
	7
	+1
	6

	
	6.
	NK Domagović
	4
	1
	2
	1
	7
	6
	+1
	5

	
	7.
	NK Dinamo Okić
	2
	1
	1
	0
	2
	1
	+1
	4

	
	8.
	NK Mladost Brezarić
	5
	1
	1
	3
	10
	16
	-6
	4

	
	9.
	NK Mladost Okić Klinča Sela
	3
	1
	0
	2
	6
	12
	-6
	3

	
	10.
	NK Zdenčina
	5
	1
	0
	4
	5
	20
	-15
	3

	
	11.
	NK Pribić
	5
	0
	2
	3
	5
	14
	-9
	2



LISTA STRIJELACA:
5 
Starešina Tomislav (1 KU) (NK Zrinski Ozalj) 
4 
Cuković Josip (NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko) 
Fratrić Matija (NK Sveta Jana)
 3
 Dedić Sanjin (NK Cvetković) 
Fabijanić Nikola (2 KU) (NK Domagović) 
Mrzljak Dario (NK Zrinski Ozalj) 
Stunja Josip (2 KU) (NK Mladost Okić Klinča Sela) 
Veselinović Zoran (NK Mladost Brezarić)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kolo 4

	21.09.2023 17:30
	Okić
	NK Dinamo Okić - NK Čeglje
	ZAKAZANA

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	

	Kolo 6

	25.09.2023 17:30
	Krašić
	NK Mladost Brezarić - NK Zrinski Ozalj
	ZAKAZANA

	25.09.2023 17:30
	Cvetković
	NK Cvetković - NK Domagović
	ZAKAZANA

	25.09.2023 17:30
	Okić
	NK Dinamo Okić - NK Zdenčina
	ZAKAZANA

	25.09.2023 17:30
	Jastrebarsko
	NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko - NK Sveta Jana
	ZAKAZANA

	25.09.2023 17:30
	Klinča Sela
	NK Mladost Okić Klinča Sela - NK Čeglje
	ZAKAZANA

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kolo 7

	02.10.2023 17:30
	Gorica Svetojanska
	NK Sveta Jana - NK Mladost Okić Klinča Sela
	ZAKAZANA

	02.10.2023 17:30
	Donja Zdenčina
	NK Zdenčina - NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko
	ZAKAZANA

	02.10.2023 17:30
	Domagović
	NK Domagović - NK Dinamo Okić
	ZAKAZANA

	02.10.2023 17:30
	Mali Erjavec
	NK Zrinski Ozalj - NK Cvetković
	ZAKAZANA

	

	

	

	02.10.2023 17:30
	Pribič
	
	
	
	
	
	

	
	
	NK Pribić - NK Mladost Brezarić
	ZAKAZANA

	

	Kolo 8

	09.10.2023 17:15
	Cvetković
	NK Cvetković - NK Pribić
	ZAKAZANA

	09.10.2023 17:15
	Okić
	NK Dinamo Okić - NK Zrinski Ozalj
	ZAKAZANA

	09.10.2023 17:15
	Jastrebarsko
	NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko - NK Domagović
	ZAKAZANA

	09.10.2023 17:15
	Klinča Sela
	NK Mladost Okić Klinča Sela - NK Zdenčina
	ZAKAZANA

	09.10.2023 17:15
	Čeglje
	NK Čeglje - NK Sveta Jana
	ZAKAZANA

	
	
	
	
	
	
	
	

	Kolo 9

	16.10.2023 17:00
	Donja Zdenčina
	NK Zdenčina - NK Čeglje
	ZAKAZANA

	16.10.2023 17:00
	Domagović
	NK Domagović - NK Mladost Okić Klinča Sela
	ZAKAZANA

	16.10.2023 17:00
	Mali Erjavec
	NK Zrinski Ozalj - NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko
	ZAKAZANA

	16.10.2023 17:00
	Pribič
	NK Pribić - NK Dinamo Okić
	ZAKAZANA

	16.10.2023 17:00
	Krašić
	NK Mladost Brezarić - NK Cvetković
	ZAKAZANA

	
	
	
	
	
	
	
	

	Kolo 10

	23.10.2023 17:00
	Okić
	NK Dinamo Okić - NK Mladost Brezarić
	ZAKAZANA

	23.10.2023 17:00
	Jastrebarsko
	NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko - NK Pribić
	ZAKAZANA

	23.10.2023 17:00
	Klinča Sela
	NK Mladost Okić Klinča Sela - NK Zrinski Ozalj
	ZAKAZANA

	23.10.2023 17:00
	Čeglje
	NK Čeglje - NK Domagović
	ZAKAZANA

	23.10.2023 17:00
	Gorica Svetojanska
	NK Sveta Jana - NK Zdenčina
	ZAKAZANA

	
	
	
	
	
	
	
	

	Kolo 11

	26.10.2023 16:45
	Domagović
	NK Domagović - NK Sveta Jana
	ZAKAZANA

	26.10.2023 16:45
	Mali Erjavec
	NK Zrinski Ozalj - NK Čeglje
	ZAKAZANA

	26.10.2023 16:45
	Pribič
	NK Pribić - NK Mladost Okić Klinča Sela
	ZAKAZANA

	26.10.2023 16:45
	Krašić
	NK Mladost Brezarić - NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko
	ZAKAZANA

	26.10.2023 16:45
	Cvetković
	NK Cvetković - NK Dinamo Okić
	ZAKAZANA



	Kolo 3

	04.11.2023 14:00
	Klinča Sela
	NK Mladost Okić Klinča Sela - NK Dinamo Okić
	ZAKAZANA

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kolo 5

	05.10.2023 17:30
	Čeglje
	NK Čeglje - NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko
	ZAKAZANA



                          





















NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE
NOGOMETNI SAVEZ JASTREBARSKO
Broj odluke: NSJ 4-2023
Jastrebarsko, 19.09.2023.

Disciplinski sudac NS Jastrebarsko, na osnovi članka 92. i članka 138, stavak 2. Disciplinskog pravilnika HNS-a u postupku pokrenutom povodom dostavljene disciplinske prijave, donosi
ODLUKU
1. NK DINAMO OKIĆ COMET ID: 13210 (dalje u tekstu dužnik)  kažnjava se prema članku 92. DP HNSa UPOZORENJEM, zbog zanemarivanja plaćanja obaveza prema sucima utakmice.
- Antonio Kožarec utakmica NK Dinamo O – NK Pušća od 8.4.2023 - 48.00 eura
- Damir Ratešić utakmica NK Dinamo O – NK Pušća od 8.04.2023. – 55.00 eura                                                          
- Albert Trstenjak utakmica NK Dinamo O – NK Savski Marof od 23.04.2023. – 60.00 eura
- Tihana Jagodić utakmica NK Dinamo O – NK BSK Brdovec od 12.3.2023. – 65.00 eura
- Tomislav Golub utakmica NK Dinamo O – NK Novaki od 4.06.2023. – 54,40 eura
Dužnik nije uplatio dugovanje u iznosu od 282.40 eura.
2. Nalaže se dužniku da u roku od pet (5) dana od dana objave ove Odluke uplati utvrđeni iznos dugovanja. Ako se u ostavljenom roku ne podmiri dugovanje, pokrenut će se disciplinski postupak. Najmanji iznos novčane kazne iznosi 70,00 eura.

Uputa o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke ne može se podnijeti žalba (članak 148., stavak 2., točka a. DP HNS
                                                                                                                            Disciplinski sudac:
                                                                                                                             Stjepan Jagodić v.r.


                            






























NOGOMETNO SREDIŠTE JASTREBARSKO
	SJEDNICA 14.09.2023
	Članak

	"NK JASKA VINOGRADAR JASTREBARSKO", JASTREBARSKO
	

	Dino Ljubanović
	35/1

	Bruno Vađina (NK Sveta Jana, Gorica Svetojanska)
	34/2

	"MNK GUCI", GUCI
	

	Karlo Joha (MNK Futsal Karlovac, Karlovac)
	35/1

	"NK ZDENČINA", DONJA ZDENČINA
	

	Goran Beljan (NK Zdenčina, Donja Zdenčina)
	34/2



	SJEDNICA 15.09.2023
	Članak

	"NK MLADOST OKIĆ KLINČA SELA", KLINČA SELA
	

	Patrik Holetić
	35/1

	"NK JASKA VINOGRADAR JASTREBARSKO", JASTREBARSKO
	

	Toma Budinšćak
	35/1

	David Popović Hlupić
	35/1



	SJEDNICA 18.09.2023
	Članak

	"MNK SLAVETIĆ", SLAVETIĆ
	

	Luka Višošević
	35/1

	"NK MLADOST OKIĆ KLINČA SELA", KLINČA SELA
	

	Imra Guzmić
	35/1

	"NK JASKA VINOGRADAR JASTREBARSKO", JASTREBARSKO
	

	Leonid Jeftimov
	35/1

	"NK SVETA JANA", GORICA SVETOJANSKA
	

	Stjepan Severinac (NK Sveta Jana, Gorica Svetojanska)
	34/1




BRISANJA IGRAČA


Registracija ugovora - 13.09.2023
"NK MLADOST OKIĆ KLINČA SELA", KLINČA SELA i trener Matulin Mario zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2024.

Raskidi ugovora - 13.09.2023
"NK MLADOST OKIĆ KLINČA SELA", KLINČA SELA i igrač Puščak Stjepan raskinuli su sporazumno ugovor o treniranju broj 04/2023 od 13.09.2023

Jastrebarsko 20.09.2023.

       
Komisija za registraciju NS JASTREBARSKO
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